
ZARZĄDZENIE NR 23/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej lub publicznego gimnazjum i terminu naboru w szkołach podstawowych i gimnazjalnych 

Gminy Piaski

Na podstawie art. 20e ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 ze zmian.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie naboru do publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych Gminy Piaski jeżeli dana 
szkoła podstawowa lub dane publiczne gimnazjum nadal dysponuje wolnymi miejscami na podstawie kryteriów:

a) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka - 1pkt

b) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek, rodzeństwo) wspierający rodziców 
(opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki - 1pkt.

c) miejsce pracy rodziców znajduje się w pobliżu szkoły - 1pkt.

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryterium określonego w § 1 Dyrektor Szkoły określa dokumenty 
niezbędne do ich potwierdzenia

§ 3. Przeprowadzenia przez Zespołów Szkół Gminy Piaski naboru w terminie 10 marca 2015 do 31 marca 2015

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: D31BEB70-B890-4B6A-8BBE-D89FC52AE782. Uchwalony Strona 1




